PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90002/2025 

CÂMARA MUNICIPAL DE PARÁ DE MINAS 

UASG 928446 

OBJETO: 

Aquisição de um computador para atender às necessidades da Câmara Municipal de Pará 

de Minas. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: 

R$ 10.039,20 (dez mil, trinta e nove reais e vinte centavos). 

DATA E HORÁRIO DA SESSÃO PÚBLICA: 

12/06/2025 às 09h (horário de Brasília) 

SÍTIO ELETRÔNICO:  

https://www.gov.br/compras/pt-br  

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor preço 

MODO DE DISPUTA: 

Aberto